
2. MATEŘSKÁ ŠKOLA KARLOVY VARY, Krušnohorská 16, 
příspěvková organizace 

-------------------------------------------------------------------------------------  
Č.j:   2MŠ – 20 /2022                                                                Karlovy Vary dne 30.6.2022 
 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání – školní rok 2022/2023 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Ředitelka 2. Mateřské školy Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

podle § 123 odst. 1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 6 odst. 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

 

                                                            stanovuje 

 
✓ základní částku úplaty za předškolní vzdělávání dítěte s pravidelnou docházkou  

           od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023 ve výši 510,-Kč za měsíc  

                                                                                                                                                                                                                                             

✓ děti, které navštěvují poslední ročník MŠ před zahájením povinné školní 

docházky jsou zproštěny úplaty dle § 123 odstav. 2 zákona 561/2004 Sb. 

 

✓ děti, které vyčerpají bezúplatnou docházku ve výši 12 měsíců před zahájením 

školní docházky a budou pokračovat v předškolním vzdělávání / odklady školní 

docházky/ jsou zproštěny úplaty a děti podle § 6 ŠZ 

 

✓ úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne příslušného měsíce  

 

✓ pokud dítě nebude chodit v době přerušení provozu MŠ v měsíci červenci nebo srpnu 

úplata je stanovena ve výši 510,- Kč za měsíc 

 

✓ v případě nouzového stavu bude částka stanovena dle pokynů MŠMT, MMKV 

 

 

   

 
   Toto rozhodnutí platí pro pracoviště: MŠ Krušnohorská 16  MŠ Javorova 2 A 

        MŠ Sedlec 5  MŠ Truhlářská 11 

        MŠ Kpt.  Jaroše 6  MŠ Vilová 1 

                                                       MŠ Mládežnická 6  MŠ Fibichova  

MŠ Dvořákova 1 

 

 

 

 

 

        Bc. Zdeňka Bečvářová 

          ředitelka 2. Mateřské školy Karlovy Vary 
   

                                                                                                               

 

  


